
Technická univerzita
hostila studenty z
Vysokého. Díky Smart
akcelerátoru

23. 02. 2024 08:53

Středoškolské studenty hostila minulý týden Technická univerzita v Liberci v rámci projektu
Smart  Akcelerátor  Libereckého  kraje  III.  Akce  vznikla  ve  spolupráci  Libereckého  kraje,
Agentury regionálního rozvoje a Technické univerzity. 

Žáci z Integrované střední školy ve Vysokém nad Jizerou navštívili  Ekonomickou fakultu a
Katedru energetických zařízení při Strojní fakultě, kde si mohli společně s několika doktorandy
například vyzkoušet, jak naprogramovat logistický proces ve firmě vč. simulace, nahlédli do
laboratoří,  vyzkoušeli  si  i  některá ze zařízení  v  moderně vybavené Energetické laboratoři,
navštívili ale i vědeckovýzkumná pracoviště.

„Těší mě spolupráce mezi studenty středních škol a libereckou univerzitou, která může do budoucna
pomoci  jak  studentům ve  výběru  vysoké  školy,  tak  i  z  hlediska  uplatnění  na  pracovním trhu,“
dodal  Jiří  Ulvr,  radní  Libereckého  kraje  pro  resort  hospodářského  a  regionálního  rozvoje,
evropských projektů, územního plánování a rozvoje venkova.

 

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:551898/2022-12-07%2014:28:48.000000/EU%20M%C5%A0MT%20LK%20ARR.png

